
                                      MATEŘSKÁ ŠKOLA VŠESTUDY  

                                          příspěvková organizace               

 

Všestudy 7, 277 46 Veltrusy   727 908 387, email: skolka@vsestudy.cz  IČO: 05975999 

___________________________________________________________________________ 

 

Mateřská škola Všestudy, okres Mělník Směrnice o kritériích pro přijímání dětí 

k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Všestudy, příspěvková organizace  

pro školní rok  2022/2023 

 

Podle § 34, odst. 3, 4 zákona č. 561 / 2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů  s t a n o v u j i  následující 

kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy Všestudy, 

příspěvkové organizace takto:  

 

1. Dítě s trvalým pobytem ve Všestudech, pro které je předškolní vzdělávání povinné 

2. Dítě s trvalým pobytem ve Všestudech 

3. Dítě s jiným trvalým pobytem než ve Všestudech; řazeno od věkově nejstaršího 

 

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka 

školy postupovat dle výše uvedených kritérií ve výše uvedeném pořadí.  

O přijetí nerozhoduje datum, ani pořadí žádosti.  

K docházce se přijímají děti k datu 1. září příslušného školního roku, od věku 3. let, pouze 

v případě nenaplnění kapacity je možné přijmout dítě během školního roku, nebo mladší tří 

let.  

 

Datum zveřejnění: 29. 03. 2022 

Účinnost:                 30. 03. 2022                                                                                                                                                                                               

 Jelena Mrzílková 

                                                                                                                       ředitelka 

mailto:skolka@vsestudy.cz

